
Muistio Lausteen Lähiötuvan alueolohuoneesta


Aika ja paikka 8.4.2024 klo 11-13 0-17 Lausteen Lähiötuvassa 

Paikalla  Tuula Paakkola ja Hilkka Mattila 

   Eija Sjöblom Lähiötuvalta kertoi, että heillä on keskiviikkoisin klo 13-15   
   Senioriolkkari. Hän kertoi, että muusikko Timo Rautala kiertää kaikkissa   
   alueolohuoneissa kevään aikana.  

   Lounais-Suomen Martoista Johanna Heinonen kuntouttavasta työpalvelusta  
   oli paikalla ja hän kertoi, että heiltä voi tilata Arjen apu-palvelua. Palvelu on  
   tarkoitettu yli 70-vuotialle, ja se maksaa  20 euroa kahdelta tunnilta. Apu voi  
   olla esim. leipomista, jutustelua, kaupassa käyntiä, mutta ei siivousta.  

   Aluetyönkehittäjä Katri Aarnivaara tuli paikalle järjestämään asukasbudjetti- 
   äänestystä. Hän pyysi samalla, että johonkin vanhusnevuoston kokoukseen  
   Marika Vuoristo voisi tulla puhumaan lähisuhdeväkivallasta (parisuhde,   
   lapsi-vanhempi) ikäihmisten kohtaamana ja turvakotipalveluista. Asia etenee 
   Katrin kautta: katri.aarnivaara@turku.fi, puh. 050 3012916.  

Kohtaamisten määrä Paikalla oli 5 osallistujaa ja 5 kävi hakemassa pikaisesti kupin kahvia. 

Palautetta Fölistä Hyvä julkinen liikenne Lausteelta, toimii hyvin, edullinen eläkeläisille, hyvät  
   yhteydet keskustaan. Kuljettajat lähtevät liian nopeasti pysäkiltä, ettei ehdi  
   rollaattorilla mennä paikalleen. Palvelubussien kuljettavat odottavat riittävän  
   kauan. Palvelubusseihin ollaan tyytyväisiä ja Fölin reittiopas toimii hyvin. 

Kulttuuripalvelut Kirjastoauto käy Lausteella, joten kirjastopalvelut ovat hyvät.  
   Eräs osallistuja mainitsi käyvänsä teatterissa joskus ystäväkortilla. 
   Toivottiin yhteislaulutilaisuuksia, savipajakurssi ikäihmisille. 

Viihtyisyyttä lisää Toivottiin kukkaistutuksia Kirjurinaukiolle. Ne tuovat kesäaikaan viihtyisyyttä. 

Lehmusvalkama ja Ruusukortteli 

   Osallistujat paheksuivat kovasti Varhan lopettaessa Lehmusvalkaman ja   
   Ruusukorttelin kaikille yli 65-vuotiaille kohdistetut avoimet palvelut. Sillä on  
   heidän mukaansa kauaskantoiset seuraukset. 

Kaupunki- ja tavarapyörien varaaminen 

   Koetaan liian vaikeaksi kaupunki- ja tavarapyörien varaaminen ja    
   maksaminen. Jos ei ole älypuhelinta, ei voi ollenkaan varata pyöriä. Asian  
   esille ottanut kokee tämän ikäsyrjinnäksi. 

Vanhusneuvostolle ideoita 

   Meiltä kysyttiin, miten vanhusneuvosto valitaan ja keitä siellä on.  
   Toivottiin, että valittujen henkilöiden taustajärjestöt ja puolueet näkyisivät   
   nettisivuilla ja esitteessä. 

   Vanhusneuvosto voisi tiedottaa TV-muutoksesta, kun keväällä 2025 alkavat  
   teräväpiirtolähetykset, eikä vanhemmat televisiot tue HD-lähetyksiä.  Ohjeet  
   löytyvät hdtv-oppaasta netistä. 

   Yksinäisyys koettiin elämää kaventavaksi, suureksi ongelmaksi. 

   Tuula Paakkola, muistion laatija 


